
Uchwała Nr XI/95/2025 

Rady  Gminy Banie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Baniach za rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym                 

( Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz  art. 110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004r.                   

o pomocy  społecznej (Dz.U. z 2024 r.  poz. 1283 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Baniach za 2024 r.  stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Przygotowanie projektu Uchwały w sprawie przyjęcia  sprawozdania z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach w zakresie  pomocy  społecznej za rok 2024 

oraz  potrzeb  w zakresie  pomocy  społecznej na rok 2025 wynika  z obowiązku  ustawowego 

tj. art. 110 ust.9 ustawy  o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 z późn.zm.) zgodnie,                          

z którym Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej  składa  Radzie Gminy coroczne 

sprawozdanie z działalności Ośrodka  oraz  przedstawia potrzeby w zakresie pomocy społecznej 

        

 

 

 

 

 

 

 

 


